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PROGRAM Lepszy start
 Autor: Arkadiusz Mastalerczuk Data publikacji: 31.12.2010

Okres realizacji: 01.05.2010 – 31.12.2010r.

 Cel programu

Głównym celem programu „Lepszy start" była aktywizacja zawodowa osób bezrobotnych poprzez 
podjęcie zatrudnienia oraz samozatrudnienia zarówno przez kobiety jak i mężczyzn będących w grupie 
wiekowej do 30 r.ż. 

DZIAŁANIA

Indywidualny Plan Działania dla wszystkich Uczestników,
Szkolenie indywidualne o tematyce związanej z profilem otwieranej działalności dla 9 osób,
Szkolenie z zakresu Podstaw przedsiębiorczości z modułem Społeczna Odpowiedzialność Biznesu 
dla 13 osób,
Jednorazowe środki na rozpoczęcie działalności gospodarczej dla 22 osób,
Wyposażenie lub doposażenie stanowiska pracy otrzymało 41 firm na 61 nowych stanowisk pracy.

 GRUPA docelowa

Kobiety i mężczyźni zarejestrowani w Powiatowym Urzędzie Pracy w Mysłowicach, którzy nie ukończyli 
30 roku życia. 
 

PARTNERSTWO

Partnerem Powiatowego Urzędu Pracy przy realizacji programu  był Urząd Skarbowy w „Lepszy start"
Mysłowicach oraz Cech Rzemiosł Różnych Małej i Średniej Przedsiębiorczości w Mysłowicach. 

Naczelnik Urzędu Skarbowego na podstawie zawartego z PUP porozumienia zorganizował spotkanie 
informacyjne dla przyszłych „przedsiębiorców", którego celem  było przybliżenie  praw i obowiązków 
podatników rozpoczynających działalność  gospodarczą  wynikających 
z obowiązujących  przepisów  prawa podatkowego.Natomiast Dyrektor Cechu Rzemiosł Różnych Małej i 
Średniej Przedsiębiorczości informował swoich członków o możliwości uzyskania refundacji kosztów 
doposażenia lub wyposażenia stanowiska pracy w ramach programu . Pracodawcy „Lepszy start"
rekomendowani przez Prezesa Izby Rzemieślniczej zrzeszeni w Cechu Rzemiosł Różnych w Mysłowicach 
spotkali się z osobami bezrobotnymi aplikującymi o jednorazowe środki na rozpoczęcie działalności 
gospodarczej i przedstawili sposób funkcjonowania Cechu, kierunki  działalności oraz formy pomocy 
jakie oferuje. Podzielili się również doświadczeniami związanymi z prowadzeniem działalności 
gospodarczej na lokalnym rynku pracy. 

Budżet 1 647 736 zł, źródło finansowania: Rezerwa Ministra
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